

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 117/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 04/08/2023 às 13:00

Fornecedor: BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO		CPF/CNPJ: 02.222.018/0001-63	
E-mail: licitacao.presenteencia@hotmail.com		Telefone: (33) 98833-1134	
Lote 6 Lote 6			
Descrição Comprador			
6 - CORDA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CORDA	6 - UNIDADE	20,00	120,00
Marca: ARTEPLAS	Fabricante: ARTEPLAS	Modelo: ARTEPLAS	
Lote 13 Lote 13			
Descrição Comprador			
13 - REDE DE VOLEI			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REDE DE VOLEI	14 - UNIDADE	96,39	1.349,46
Marca: PENTAGOL	Fabricante: PENTAGOL	Modelo: PENTAGOL	
Lote 14 Lote 14			
Descrição Comprador			
14 - BOMBA PARA ENCHER BOLA OM 6 BICOS E MANGUEIRA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOMBA PARA ENCHER BOLA OM 6 BICOS E MANGUEIRA	10 - UNIDADE	30,33	303,30
Marca: BALL PUMP	Fabricante: BALL PUMP	Modelo: BALL PUMP	
Total de BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO			1.772,76

Fornecedor: ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA		CPF/CNPJ: 47.252.266/0001-95	
E-mail: comercial.onelinebh@gmail.com		Telefone: (31) 99143-5753	
Lote 2 Lote 2			
Descrição Comprador			
2 - BOLA Bola de Futsal			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

BOLA Bola de Futsal	24 - UNIDADE	78,00	1.872,00
Marca: DALEBOL PEGASUS		Fabricante: DALEBOL PEGASUS	
Modelo: DALEBOL PEGASUS			
Lote 3 Lote 3			
Descrição Comprador			
3 - BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10	100 - UNIDADE	16,99	1.699,00
Marca: SILME Nº10		Fabricante: SILME Nº10	
Modelo: SILME Nº10			
Lote 5 Lote 5			
Descrição Comprador			
5 - CONE PLÁSTICO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONE PLÁSTICO	17 - KIT	42,99	730,83
Marca: MARCA PROPIA 24CM		Fabricante: MARCA PROPIA 24CM	
Modelo: MARCA PROPIA 24CM			
Total de ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA			4.301,83

Fornecedor: TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS		CPF/CNPJ: 47.351.983/0001-74	
E-mail: hidistribuidora@outlook.com		Telefone: (32) 98806-0598	
Lote 1 Lote 1			
Descrição Comprador			
1 - BAMBOLÊS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BAMBOLÊS	20 - KIT	52,00	1.040,00
Marca: AMALU		Fabricante: AMALU	
Modelo: AMALU			
Lote 7 Lote 7			
Descrição Comprador			
7 - CORDA INDIVIDUAL INFANTIL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CORDA INDIVIDUAL INFANTIL	80 - UNIDADE	7,50	600,00
Marca: SP		Fabricante: SP	
Modelo: SP			
Total de TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS			1.640,00

Fornecedor: supermercado soares e arruda		CPF/CNPJ: 06.049.251/0001-47	
E-mail: soaresearruda@hotmail.com		Telefone: (33) 98863-5355	
Lote 4 Lote 4			
Descrição Comprador			
4 - Bola de Vôlei			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
Bola de Vôlei	24 - UNIDADE	162,00	3.888,00
Marca: KANXA Fabricante: KANXA Modelo: PRO 6.0			
Lote 8 Lote 8			
Descrição Comprador			
8 - JOGO DE COLETE P			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOGO DE COLETE P	24 - UNIDADE	169,90	4.077,60
Marca: NATA ESPORTE Fabricante: NATA ESPORTE Modelo: COLETE			
Lote 9 Lote 9			
Descrição Comprador			
9 - JOGO DE COLETE M			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOGO DE COLETE M	24 - UNIDADE	169,90	4.077,60
Marca: NATA ESPORTE Fabricante: NATA ESPORTE Modelo: COLETE			
Lote 10 Lote 10			
Descrição Comprador			
10 - JOGO DE COLETE G			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOGO DE COLETE G	24 - UNIDADE	169,90	4.077,60
Marca: NATA ESPORTE Fabricante: NATA ESPORTE Modelo: COLETE			
Lote 11 Lote 11			
Descrição Comprador			
11 - KIT DE PRIMEIROS SOCORROS COMPLETO + MALETA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT DE PRIMEIROS SOCORROS COMPLETO + MALETA	14 - KIT	120,00	1.680,00
Marca: aid Fabricante: aid Modelo: kit			
Lote 12 Lote 12			
Descrição Comprador			
12 - PETECA PROFISSIONAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PETECA PROFISSIONAL	18 - KIT	23,90	430,20
Marca: offside Fabricante: offside Modelo: profissional			
Total de supermercado soares e arruda			18.231,00

Alto Jequitibá, 17 de Agosto de 2023.

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio